

## DECLARACJA ZGODNOŚCI

(dla materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością)

Nr. 2026/02/11/003C

**1. Producent:**

**BrandsLAB sp. z o.o.**

ul. Wrocławska 17B/15-16

65-427, Zielona Góra, POLAND

Niniejsza deklaracja zgodności została wydana na wyłączną odpowiedzialność producenta.

**2. Przedmiot deklaracji:**

Bidon Sportano, butelka sportowa z tworzywa sztucznego numer katalogowy ATB-NAB5C064-BK (EKS-ELE-335/403CYC00335 / 3601029900141)

Materiały mające kontakt z żywnością:

- Korpus: polipropylen (PP)
- Pokrywka: polipropylen (PP)
- Ustnik: TPE

**3. Przedmiot oświadczenia opisany powyżej jest zgodny z następującymi przepisami:**

- Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004
- Rozporządzenie (UE) nr 10/2011 i jego zmiany (w tym (UE) 2023/1442 i (UE) 2025/351)
- Rozporządzenie (WE) nr 2023/2006 (GMP)

**4. Zgodność potwierdzają:**

-Raport z badań nr SHHL250805049801SD z dnia 25 sierpnia 2025 r., wydany przez SGS-CSTC Standards Technical Services (Shanghai) Co., Ltd.

Produkt jest zgodny z:

- ogólnym limitem migracji (OML) – 3% kwasu octowego i 50% etanolu, 40°C / 10 dni (warunki wielokrotnego użytkowania)
- specyficzną migracją metali ciężkich
- specyficzną migracją pierwotnych amin aromatycznych
- specyficzną migracją ftalanów
- bisfenolem A
- badaniem sensorycznym (zapach i smak)
- Raport z badań nr SHHL250704019501SD z dnia 29 lipca 2025 r. (zgodność z REACH – PAH, kadm, ftalany, SCCP)

**5. Warunki użytkowania:**

- Przeznaczony do wielokrotnego kontaktu z:
  - napojami wodnymi i kwaśnymi,
  - napojami zawierającymi do 50% etanolu,
  - w temperaturach do 40°C.
- Nieprzeznaczony do używania w kuchenke mikrofalowej ani do napetniania gorącymi płynami o temperaturze powyżej 40°C.

**6. Identyfikowalność:**

Produkt jest oznaczony numerem partii, co zapewnia identyfikowalność zgodnie z art. 17 rozporządzenia (WE)

Podpisano w imieniu producenta:

Miejsce i data wydania:

Imię i nazwisko:

Stanowisko:

Podpis:

*Zielona Góra, 11.02.2026*

*Tomasz*  
**PREZES ZARZĄDU**

**Robert Tomaszewski**

**BrandsLAB sp. z o.o.**  
ul. Wrocławska 17B/15-16  
65-427, Zielona Góra, Polska  
NIP: PL9731105764 REGON: 529572880  
KRS: 0001125448 BDO: 000661008  
(2)

*Tomyński*  
**CZŁONEK ZARZĄDU**

**Dariusz Frużyński**

## DECLARATION OF CONFORMITY

Nr. 2026/02/11/003C

**1. Manufacturer:**

**BrandsLAB sp. z o.o.**

ul. Wrocławska 17B/15-16

65-427, Zielona Góra, POLAND

This declaration of compliance is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

**2. Object of the declaration:**

Sportano bottle, plastic sports bottle

Catalogue number: ATB-NAB5C064-BK

Models: 3601029900141, 3601029952973

Refs: EKS-ELE-335 / 403CYC00335

EKS-ELE-333 / 403CYC00333

Materials in contact with food:

- Body: Polypropylene (PP)
- Lid: Polypropylene (PP)
- Spout: TPE

**3. The object of the declaration described above is in conformity with the following legislation:**

- Regulation (EC) No 1935/2004
- Regulation (EU) No 10/2011 and its amendments (including (EU) 2023/1442 and (EU) 2025/351)
- Regulation (EC) No 2023/2006 (GMP)

**4. Compliance is supported by:**

- Test Report No. SHHL250805049801SD dated 25 August 2025, issued by SGS-CSTC Standards Technical Services (Shanghai) Co., Ltd.

The product complies with:

- Overall Migration Limit (OML) – 3% acetic acid and 50% ethanol, 40°C / 10 days (repeated use conditions)
- Specific migration of heavy metals
- Specific migration of primary aromatic amines
- Specific migration of phthalates
- Bisphenol A
- Sensorial examination (odour and taste)
- Test Report No. SHHL250704019501SD dated 29 July 2025 (REACH compliance – PAHs, cadmium, phthalates, SCCPs)

**5. Conditions of use:**

Intended for repeated contact with:

- aqueous and acidic beverages,
- beverages containing up to 50% ethanol,

at temperatures up to 40°C.

Not intended for microwave or hot filling above 40°C.

**6. Traceability:**

The product is marked with batch identification ensuring traceability in accordance with Article 17 of Regulation (EC) No 1935/2004.

Signed for and on behalf of the manufacturer:

Place and date of issue: Zielona Góra, 11.02.2026

Name:

PREZES ZARZĄDU

Function:

  
Robert Tomaszewski

Signature:



CZŁONEK ZARZĄDU

Dariusz Frużyński